
CHALLENGE DU CENTENAIRE

COSNE COURS SUR LOIRE

Les 24, 25, 30 octobre et 01 novembre 2015



LISTE DE LA PARTICIPATION DES CLUBS

CHALLENGE DU CENTENAIRE 2015

L'arquebuse cosnoise remercie tous les clubs qui ont participé au challenge du centenaire
et vous donne rendez vous les 22,23,29,30 octobre 2016.

ARQUEBUSE
AS CLAMECY
ASA VAUZELLES
ASTA MOULINS
CIBLE CHARITOISE
CS AVORD
CTS VIERZON
FRATERNELLE DE TIGY
JGS NEVERS
SMOC
ST ALLOUIS
ST DENIS EN VAL
ST FOECY
STS MONTLUCON
TS DECIZE
TS LUZY
USO NEVERS

Tél: 03.86.28.34.96

Site internet : arquebusecosnoise.eg2.fr
Mail : postmaster@arquebusecosnoise.eg2.fr

mailto:postmaster@arquebusecosnoise.eg2.fr


ARQUEBUSE COSNOISE
PISTOLET VITESSE

CLASSEMENT CHALLENGE DU CENTENAIRE LES 24-25-31 octobre-01 novembre 2015

N°
PLACE CATEGORIE TIREUR CLUB SERIE1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 TOTAL

CADETS GARCONS
1 CG VAUDELIN Baptiste TS DECIZE 9 8 7 8 32

DAMES 2
1 D2 DUBOIS ROLLANDE CTS VIERZON 2 5 6 4 17

SENIOR 1
1 S1 RZEGOCZAN Vincent UCS ARQUEBUSE 4 7 6 7 24
2 S1 CHAPUIS Vincent JGS NEVERS 5 6 6 7 24

SENIORS 2 
1 S2 DUBOIS Christian CS AVORD 5 5 6 7 23
2 S2 PILLIEN Michel UCS ARQUEBUSE 5 4 3 7 19
3 S2 CHOPIN Christian CIBLE CHARITOISE 3 5 3 3 14

SENIORS  3
1 S3 COUCUREAU Michel UCS ARQUEBUSE 7 5 4 6 22
2 S3 BOUCHOUX Guy JGS NEVERS 3 3 6 4 16
3 S3 GAUTARD Bernard JGS NEVERS 4 3 3 5 15
4 S3 AUGY Jean-Pierre JGS NEVERS 5 2 4 3 14
5 S3 AMIOT Daniel UCS ARQUEBUSE 3 1 0 2 6



ARQUEBUSE COSNOISE
PISTOLET STANDARD

CLASSEMENT CHALLENGE DU CENTENAIRE LES 24-25-31 octobre-01 novembre 2015

N°
PLACE CATEGORIE TIREUR CLUB SERIE1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 TOTAL

CADETS GARCONS
1 CG VAUDELIN Baptiste TS DECIZE 85 84 86 68 323

DAMES 2
1 D2 DUBOIS ROLLANDE CTS VIERZON 89 87 90 79 345

SENIORS 1
1 S1 RZEGOCZAN Vincent UCS ARQUEBUSE 92 92 87 91 362
2 S1 CHAPUIS Vincent JGS NEVERS 91 88 80 81 340
3 S1 DEBAILLEUL Xavier UCS ARQUEBUSE 73 76 68 83 300

SENIORS 2
1 S2 DUBOIS Christian CS AVORD 81 87 91 82 341
2 S2 PILLIEN Michel UCS ARQUEBUSE 73 82 70 78 303
3 S2 BOUIN Philippe UCS ARQUEBUSE 57 78 83 65 283
4 S2 CHOPIN Christian CIBLE CHARITOISE 61 72 60 80 273

SENIORS 3
1 S3 AUGY Jean-Pierre JGS NEVERS 81 90 89 87 347
2 S3 BOUCHOUX Guy JGS NEVERS 81 86 91 76 334
3 S3 AMIOT Daniel UCS ARQUEBUSE 76 80 77 75 308
4 S3 COUCUREAU Michel UCS ARQUEBUSE 74 75 79 71 299
5 S3 GAUTARD Bernard JGS NEVERS 70 68 72 53 263



ARQUEBUSE COSNOISE

CHALLENGE DU CENTENAIRE 2015

CLASSEMENT PAR EQUIPE PISTOLET

PLACE CLUB ARME TIREUR 1 TIREUR 2 TIREUR 3 MATCH 1 MATCH 2 MATCH 3 TOTAL
1 ST ALLOUIS P CHAVANNE Alain PARDON Karine PARDON Patrick 568 563 549 1680
2 UCS ARQUEBUSE 1 P VIALLEFONT Zoé RZEGOCZAN Vincent PILLIEN Michel 560 558 552 1670
3 JGS NEVERS 1 P FREGUIN Gérald AUGY Jean-Pierre FREGUIN Elie 554 536 522 1612
4 CIBLE CHARITOISE 1 P BOURRAT Gabriel MOULINEUF Alain RENAULT Alain 550 529 523 1602
5 UCS ARQUEBUSE 2 P AUBREJAT Elie COUCUREAU Michel BOUIN Philippe 535 528 526 1589
6 JGS NEVERS 2 P BOUCHOUX Guy RIBEYROLLES André CHAPUIS Vincent 520 518 514 1552
7 CIBLE CHARITOISE 2 P FRANCHY Frédéric ROCHE Théophile DOUBRE Thierry 521 519 508 1548
8 TS DECIZE P GAGNARD Bernard VAUDELIN Baptiste SELLIER Jean-Yves 537 505 505 1547
9 AS CLAMECY P MALOCHET Maurice GUERIN Ghislain DAVID Valérie 528 513 503 1544

10 ASA VAUZELLES P GERMAIN Luc GUILLON Lionel BOULAY Jacqueline 543 503 496 1542
11 USO NEVERS P LAFAY Denis GORBATTOFF Nicolas COURAULT Alain 527 510 496 1533
12 UCS ARQUEBUSE 3 P MARTIN Isabelle MICHOT Elisabeth NUGIER Alain 519 513 483 1515
13 JGS NEVERS 3 P PEIU Mihaita GAUTARD Bernard SPITZ Laurent 488 484 469 1441
14 CIBLE CHARITOISE 3 P BARCHON Florio BOUAZIZ Roland CHOPIN Christian 507 482 428 1417
15 UCS ARQUEBUSE 4 P DURAND Jacky MARTIN Patrick AMIOT Daniel 473 471 469 1413



ARQUEBUSE COSNOISE

CHALLENGE DU CENTENAIRE 2015

CLASSEMENT PAR EQUIPE CARABINE

PLACE CLUB ARME TIREUR 1 TIREUR 2 TIREUR 3 MATCH 1 MATCH 2 MATCH 3 TOTAL
1 ASTA MOULINS C CRISPU Lou PEIGNIER Luc VIGNERON Alain 566 561 550 1677
2 ST ALLOUIS C HEBRE Yoann RAVEAU Dominique MARAIS Claude 561 557 467 1585
3 ASA VAUZELLES C LACROIX Michel LATA Pilippe FRANCHINI Stéphane 527 499 408 1434
4 JGS NEVERS C PERASSOLO Patrick DEFONTAINE Thierry HOFFMANN Valentin 482 456 432 1370



ARQUEBUSE COSNOISE

CLASSEMENT CHALLENGE DU CENTENAIRE LES 24-25-31 octobre-01 novembre 2015

N°
PLACE CATEGORIE TIREUR CLUB ARME SERIE1 SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6 TOTAL R/600

CARABINE
MINIMES GARCON

1 CG NAY Léo TS DECIZE C 85 81 89 82 337
2 CG GUILLON Pierre-Alexis ASA VAUZELLES C 75 60 74 73 282

CADET GARCON
1 CG HOFFMANN Valentin JGS NEVERS C 63 68 76 73 79 73 432

CADET FILLE
1 CF CRISPU Lou ASTA MOULINS C 96 93 93 96 94 94 378 566

JUNIOR GARCON
1 JG LATA Pilippe ASA VAUZELLES C 79 81 83 87 82 87 499

DAME 1 
1 D1 LAUNAY Nathalie ST DENIS EN VAL C 92 89 87 89 357
2 D1 BARLERIN Virginie TS DECIZE C 85 88 83 90 346

DAME 3
1 D3 GORECKI Yvette TS DECIZE C 89 90 92 93 364

SENIOR 1
1 S1 OUVRAT Sébastien SMOC C 98 95 96 93 98 92 572
2 S1 HEBRE Yoann ST ALLOUIS C 95 97 94 95 90 90 561
3 S1 DEFONTAINE Thierry JGS NEVERS C 79 82 67 80 72 76 456
4 S1 FRANCHINI Stéphane ASA VAUZELLES C 63 75 74 74 66 56 408
5 S1 BOISGIBAULT Julien UCS ARQUEBUSE C 58 62 77 60 68 65 390

SENIOR 2
1 S2 PEIGNIER Luc ASTA MOULINS C 96 94 94 89 96 92 561
2 S2 RAVEAU Dominique ST ALLOUIS C 94 94 97 89 89 94 557
3 S2 PERASSOLO Patrick JGS NEVERS C 85 74 80 78 80 85 482
4 S2 MAS Philippe ST FOECY C 77 81 85 74 74 83 474
5 S2 HILLEBRAND Dieter UCS ARQUEBUSE C 55 62 61 71 61 28 338

SENIOR 3
1 S3 GAUTHIER Jean CTS VIERZON C 92 95 91 92 90 94 554
2 S3 VIGNERON Alain ASTA MOULINS C 94 89 92 94 89 92 550
3 S3 NIVOT Jean-Claude TS LUZY C 93 89 94 88 89 90 543
4 S3 LACROIX Michel ASA VAUZELLES C 90 88 81 89 89 90 527
5 S3 CHALMIN François ST FOECY C 83 82 75 75 80 81 476
6 S3 MARAIS Claude ST ALLOUIS C 83 77 74 78 79 76 467
7 S3 TABARANT Alain TS DECIZE C 72 69 70 85 80 84 460



PISTOLET
MINIME FILLE

1 MF RZEGOCZAN Alyssa UCS ARQUEBUSE P 73 69 72 76 290
CADET GARCON

1 CG VAUDELIN Baptiste TS DECIZE P 87 85 87 83 80 83 505
2 CG MICHELOT Théodore JGS NEVERS P 59 62 61 69 62 66 379

JUNIOR GARCON
1 JG FREGUIN Elie JGS NEVERS P 89 88 86 89 85 85 522

JUNIOR FILLE
1 JF VIALLEFONT Zoé UCS ARQUEBUSE P 91 90 95 95 96 93 371 560

DAME 1
1 D1 PARDON Karine ST ALLOUIS P 94 97 92 97 91 92 380 563
2 D1 DAVID Valérie AS CLAMECY P 92 80 84 81 80 86 337 503

DAME 2
1 D2 DUBOIS Rollande CTS VIERZON P 86 94 89 91 360
2 D2 HESPEL Brigitte TS DECIZE P 83 90 89 90 352
3 D2 MARTIN Isabelle UCS ARQUEBUSE P 84 91 83 91 90 80 349 519
4 D2 MICHOT Elisabeth UCS ARQUEBUSE P 83 85 86 81 91 87 335 513
5 D2 MOULINEUF Régine CIBLE CHARITOISE P 82 79 70 76 307

DAME 3
1 D3 RIEU Anne-Marie ASA VAUZELLES P 89 91 90 90 360
2 D3 BOULAY Jacqueline ASA VAUZELLES P 82 83 83 84 80 84 332 496
3 D3 GORECKI Yvette TS DECIZE P 82 77 83 85 327
4 D3 BEGUIN Brigitte AS CLAMECY P 83 78 84 81 326

SENIOR 1
1 S1 LE GUEN Mickaël FRATERNELLE DE TIGGY P 90 93 95 94 93 93 558
2 S1 RZEGOCZAN Vincent UCS ARQUEBUSE P 91 95 94 94 92 92 558
3 S1 PENOT Jean-Yves STS MONTLUCON P 90 93 89 89 86 93 540
4 S1 AUBREJAT Elie UCS ARQUEBUSE P 92 87 92 91 86 87 535
5 S1 ROCHE Théophile CIBLE CHARITOISE P 88 88 88 84 82 89 519
6 S1 CHAPUIS Vincent JGS NEVERS P 87 87 89 75 85 91 514
7 S1 GUERIN Ghislain AS CLAMECY P 83 88 84 86 89 83 513
8 S1 ALARY Eric AS CLAMECY P 84 81 85 76 84 85 495
9 S1 VIGUIE Yannick ASA VAUZELLES P 83 83 87 74 85 81 493

10 S1 PEIU Mihaita JGS NEVERS P 81 77 83 84 82 81 488
11 S1 DEBAILLEUL Xavier UCS ARQUEBUSE P 73 71 79 78 81 85 467



SENIOR 2
1 S2 CHAVANNE Alain ST ALLOUIS P 96 92 98 95 92 95 568
2 S2 FREGUIN Gérald JGS NEVERS P 91 93 95 93 91 91 554
3 S2 PILLIEN Michel UCS ARQUEBUSE P 88 91 90 93 96 94 552
4 S2 BOURRAT Gabriel CIBLE CHARITOISE P 89 89 90 93 94 95 550
5 S2 DUBOIS Christian CS AVORD P 90 91 94 93 94 88 550
6 S2 PARDON Patrick ST ALLOUIS P 91 94 95 89 90 90 549
7 S2 GERMAIN Luc ASA VAUZELLES P 91 91 91 96 86 88 543
8 S2 GAGNARD Bernard TS DECIZE P 91 91 86 87 91 91 537
9 S2 LAFAY Denis USO NEVERS P 89 90 90 89 83 86 527

10 S2 BOUIN Philippe UCS ARQUEBUSE P 93 84 86 91 81 91 526
11 S2 FRANCHY Frédéric CIBLE CHARITOISE P 87 83 81 93 86 91 521
12 S2 DOUBRE Thierry CIBLE CHARITOISE P 77 86 84 89 83 89 508
13 S2 BARCHON Florio CIBLE CHARITOISE P 87 79 88 88 83 82 507
14 S2 GUILLON Lionel ASA VAUZELLES P 78 86 87 88 86 78 503
15 S2 NIOCHE Pascal SMOC P 79 74 87 84 94 82 500
16 S2 FRADET Jean-Jacques ST FOECY P 78 81 80 83 86 78 486
17 S2 NUGIER Alain UCS ARQUEBUSE P 82 81 80 78 80 82 483
18 S2 DURAND Jacky UCS ARQUEBUSE P 74 86 68 81 82 82 473
19 S2 SPITZ Laurent JGS NEVERS P 76 82 77 78 81 75 469
20 S2 CHOPIN Christian CIBLE CHARITOISE P 70 80 69 65 77 67 428

SENIOR 3
1 S3 AUGY Jean-Pierre JGS NEVERS P 88 91 90 90 85 92 536
2 S3 MOULINEUF Alain CIBLE CHARITOISE P 90 93 86 84 90 86 529
3 S3 MALOCHET Maurice AS CLAMECY P 82 84 93 90 87 92 528
4 S3 COUCUREAU Michel UCS ARQUEBUSE P 91 90 87 87 87 85 527
5 S3 RENAULT Alain CIBLE CHARITOISE P 91 86 89 88 82 87 523
6 S3 BOUCHOUX Guy JGS NEVERS P 85 88 83 90 84 90 520
7 S3 RIBEYROLLES André JGS NEVERS P 85 84 86 86 90 87 518
8 S3 GORBATTOFF Nicolas USO NEVERS P 86 84 83 82 88 87 510
9 S3 SELLIER Jean-Yves TS DECIZE P 73 77 87 89 91 88 505

10 S3 KOHLER Jean-Pierre ASTA MOULINS P 83 85 82 82 84 86 502
11 S3 TABARANT Alain TS DECIZE P 83 79 86 78 82 89 497
12 S3 COURAULT Alain USO NEVERS P 81 88 79 80 89 79 496
13 S3 GAUTARD Bernard JGS NEVERS P 84 80 82 89 79 70 484
14 S3 BOUAZIZ Roland CIBLE CHARITOISE P 80 84 80 79 78 81 482
15 S3 MARTIN Patrick UCS ARQUEBUSE P 86 75 80 80 76 74 471
16 S3 AMIOT Daniel UCS ARQUEBUSE P 85 76 83 72 78 75 469
17 S3 BARLERIN Rémi TS DECIZE P 71 78 79 77 75 81 461
18 S3 CARRE Raymond ST FOECY P 71 77 74 72 79 80 453
19 S3 MICHELOT Christian JGS NEVERS P 78 72 71 68 74 81 444
20 S3 VALETTE Fernand AS CLAMECY P 64 69 75 82 66 76 432
21 S3 CHASSAING Michel ASA VAUZELLES P 74 72 63 74 69 78 430
22 S3 BILLET Jean-Louis UCS ARQUEBUSE P 49 39 70 64 52 52 326

HANDISPORT
CARABINE
SENIOR 1

1 S1 MARTINEZ Thibault UCS ARQUEBUSE C 81 89 90 79 82 79 500 D
1 S1 MARTINEZ Thibault UCS ARQUEBUSE C 92 92 90 88 90 86 538 C

SENIOR 2
1 S2 GOLDONI Francis UCS ARQUEBUSE C 59 49 39 78 44 58 327 D
1 S2 GOLDONI Francis UCS ARQUEBUSE C 73 79 71 76 63 58 420 C

SENIOR 3



1 S3 SCHOEFFRE Dominique UCS ARQUEBUSE C 71 56 56 53 73 53 362 D
1 S3 SCHOEFFRE Dominique UCS ARQUEBUSE C 92 81 90 89 87 87 526 C

PISTOLET
SENIOR 1

1 S1 LUTHEREAU Fabien UCS ARQUEBUSE P 80 76 78 81 93 81 489
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